様式第２号

平成　年　月　日
京都府中小企業団体中央会　様

所　　 在 　　地
団　　 体 　　名
代表者（職・氏名）　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　担当者名・ＴＥＬ

わくわく地域文化振興券事業補助金交付申請書

京都府プレミアム付き商品券「わくわく地域文化振興券」事業実施団体（取扱店）募集要領に基づき、下記のとおり補助金の交付を申請します。

１　交付申請額　　　　　　金　　　　　　　　　　円
※・申請額（消費税込）は、千円未満は切捨て

２　事業実施（予定）期間
平成　　年　　月　　日　～　平成　　年　　月　　日

３　事業計画書
　　　別紙２－１のとおり

４　事業収支予算書
　　　別紙２－２のとおり

別紙２－１
事　業　計　画　書

１　振興券等の概要

（１）振興券の名称

（２）振興券の内容

	発券対象者
	（誰を対象にどのような券をするのか。）

	総額
（Ａ＋Ｂ）
	　　　　　　　　　　　　 千円

	販売総額
（Ａ）
	　　　　　　　　　　　　　 千円

	プレミアム総額(率)
（Ｂ）
	　　　　　　　　　　　　　　　円（　　　　％）

	形態
	　　　　　円券×　　　枚

	販売形態
	　　　　　　円券　　　　　　枚綴りで、１セット　　　　　　　円

	時期
	　平成　　年　　月　　日

	券の有効期間
	　平成　　年　　月　　日　～　平成　　年　　月　　日

	換金期間
	　平成　　年　　月　　日　～　平成　　年　　月　　日

	利用可能店舗数等
	　　　　店舗

（主な店舗業種：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

２　事業実施体制
（1） 構成団体
①文化・芸術団体等
	名　　称

	設    立
	　　　　年　　　月

	目    的

	所 在 地

	代 表 者

	構 成 員

	活動実績
	【直近１年の活動実績を記入すること】

②　地域経済団体・商店街等
	名　　称

　　※　団体概要を添付すること

　③その他連携団体）

（２）構成団体の役割分担

３　取扱店募集方法

４　振興券の販売及び回収（換金）方法

５　周知・広報の方法

６　期待される効果・連携先と連携状況（効果は数値等を含め具体的に記載のこと）

	例：●●と連携して●●●に取り組むことで顧客の購買意欲を刺激するとともに、取扱店をＰＲするパンフレットを●●部作成し、ターミナル駅や観光案内所において配布することにより、対象者●●●●人の●●％の人が振興券を購入し、●●●万円の直接消費が生まれる。加えて、●●などの波及効果や●●事業を通じた継続的な購買を促すことにより購入者の●●％がリピーターとなるため、●●●万円の消費効果が期待できる。

７　効果検証の方法

８　事業スケジュール

[bookmark: _GoBack]
別紙２－２
事 業 収 支 予 算 書
１　収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：千円）
	区　　分
	予　算　額
	備　　　考

	補助金

	自己資金

	その他

	合計

２　支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：千円）
	区　　分
	予　算　額
	備考（内容、内訳等）

	プレミアム経費

	                 事   務   費
	謝金

	旅費

	消耗品費

	印刷製本費

	役務費

	通信運搬費

	広告料

	会議室使用料

	委託料

	賃金（人件費）

	その他

	消費喚起効果の測定経費

	合計